
Uchwała Nr XVIII/149/20 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego  

z dnia 26 marca 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego  

na 2020 rok 

   

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) oraz § 16 ust. 2  

Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 6891, z 2019 r. poz. 5041)  Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W „Planie Pracy Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2020 rok” 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/137/19 Rady Powiatu 

Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie planu pracy Rady Powiatu 

Opoczyńskiego na 2020 rok, temat:  

 

„Wręczenie nagród i wyróżnień sportowych zawodnikom i trenerom za 

wyniki osiągnięte w rywalizacji sportowej w 2019 roku w dyscyplinach  

o szczególnym znaczeniu dla powiatu opoczyńskiego”  

zamieszczony w miesiącu marcu przenosi się na miesiąc maj.     

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Opoczyńskiego oraz Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

            Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                 Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu  

Opoczyńskiego na 2020 rok 

 

Zmiana uchwały następuje w związku z trudną sytuacją epidemiologiczną 

związaną z zachorowaniami na COVID-19. W związku z powyższym nie jest 

możliwe zrealizowanie tematu sesyjnego zawartego w planie pracy rady 

Powiatu Opoczyńskiego na 2020 r. zaplanowanego na miesiąc marzec.  

Tym samym konieczne jest podjęcie stosownej uchwały.  

 

 

 

 

 
 


